2019年４月 26日

各  位

会 社 名  株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 谷 真

(コード番号：3197 東証第一部)

株主様ご優待カードの贈呈券種の変更に関するお知らせ

このたび、株主様ご優待カードの贈呈券種を変更することにつきまして、以下のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、保有株式数ごとの贈呈金額に変更はございません。

１．変更の理由

現在は、３種類（1,000 円・3,000 円・5,000円）の株主様ご優待カードの組み合わせにより、株主

様の保有株式数に応じた金額を贈呈しておりますが、カード枚数が多く使いづらいとのご意見を多数

いただいていることから、株主様の利便性向上を目的として、以下のように券種を変更いたします。

２．変更の内容等

（１）株主様ご優待カードのうち、1,000円カードを廃止し、3,000円および 5,000円のカードを組み合

わせて贈呈することといたします。内訳等は別紙の表をご参照ください。

（２）保有株式数ごとの贈呈金額に変更はございません。

そのほか、ご利用いただける店舗やご利用方法の詳細につきましては、当社のホームページ

（https://ir.skylark.co.jp/stock/benefit.html）をご参照ください。

３．変更の時期

2019年６月 30日現在の株主名簿に記載または記録された、１単元（100株）以上を保有されている

株主様への発送分（2019年９月中旬頃発送予定）より適用を開始いたします。

以上

別紙

本件に関するお問い合わせ先

お客様相談室

電話番号：0120-125-807 受付時間：午前９時～午後６時

【報道関係者様】

CEOオフィス

電話番号：0422-37-5310

保有株式数
贈呈金額
年間合計

贈呈金額
6月末日基準日
（9月発送）

贈呈金額
12月末日基準日

（3月発送）

贈呈金額
6月末日基準日
（9月発送）

贈呈金額
12月末日基準日

（3月発送）

100～299株 6,000円
1,000円カード×3枚

（3,000円）
1,000円カード×3枚

（3,000円）
3,000円カード×1枚

（3,000円）
3,000円カード×1枚

（3,000円）

300～499株 20,000円
1,000円カード×3枚
3,000円カード×2枚

（9,000円）

1,000円カード×5枚
3,000円カード×2枚

（11,000円）

3,000円カード×3枚
（9,000円）

3,000円カード×2枚
5,000円カード×1枚

（11,000円）

500～999株 33,000円
1,000円カード×3枚
3,000円カード×4枚

（15,000円）

1,000円カード×3枚
3,000円カード×5枚

（18,000円）

5,000円カード×3枚
（15,000円）

3,000円カード×1枚
5,000円カード×3枚

（18,000円）

1,000株以上 69,000円
1,000円カード×3枚
5,000円カード×6枚

（33,000円）

1,000円カード×6枚
5,000円カード×6枚

（36,000円）

3,000円カード×1枚
5,000円カード×6枚

（33,000円）

3,000円カード×2枚
5,000円カード×6枚

（36,000円）

形状

【変更前】
株主様ご優待カード

2018年12月末基準日（2019年3月発送）まで

【変更後】
株主様ご優待カード

2019年6月末基準日（2019年9月発送）から

　3種類のカード（1,000円、3,000円、5,000円） 　2種類のカード（3,000円、5,000円）　※1,000円カード廃止